

Kołbaskowo, dnia 10 marca 2014r.

ZP.271.07.2014

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedź na zapytanie Nr 4 złożone w dniu 05.03.2014r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę przystanków autobusowych wraz z utwardzeniem terenu na trasie Szczecin - Stobno, gmina Kołbaskowo

W dniu 05.03.2014r do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1**

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. XI ppkt.5 lit. b. b) wymagane jest aby Wykonawca spełniał warunek posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych). Natomiast w załączniku nr 6 do SIWZ – wzór umowy w §5 pkt.7 Wykonawca zobowiązany jest okazać Zamawiającemu na jego żądanie polisę w związku z określonymi zdarzeniami losowymi – od ryzyk budowlanych oraz od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 500.000 zł. Proszę o informację jakie jest wymaganie posiadania polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 500.000 (słownie: pięćset tysięcy złotych).

**Pytanie 2**

W przedmiarach robót Zatoki autobusowe Ostoja poz.21,47 oraz Linia autobusowa Stobno-Szczecin poz.27,47,63,80 wskazane są do budowy „Zadaszenia z przenośnych elementów stalowych”. Czy istnieje dokumentacja projektowa opisująca sposób wykonania ww. zadaszeń?

**Odpowiedź:**

Zadaszenia z przenośnych elementów stalowych to są wiaty. Na terenie gminy Kołbaskowo ustawiane są wiaty jednego typu. Zamawiający w załączeniu przekazuje proponowane typy wiat przystankowych.

WÓJT  
*M. Schwarz*  
Mojżorzata Schwarz